servisní práce v pracovních dnech, bez ohledu na to, kolik pracovníků se na
poskytování Přemístění bude podílet. Dodavatel je oprávněn k přemístění Zařízení pouze
s předchozím souhlasem Objednatele.

2.10 Maximální cena Plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nepřesáhne částku 6 500 000, - Kč
bez DPH (slovy: šest milionů pět set tisíc korun českých).

2.11 Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že ceny uvedené v jednotlivých
ustanoveních tohoto článku jsou cenami konečnými a Objednateli nebudou účtovány jakékoli
další náklady než ty, které jsou uvedeny v tomto odst.